Lamelno brusno kolo 60 x 20 x 6 mm, P 80, NK (628383000)

St. izdelka 628383000
EAN 4007430228710

Prikazna slika

e Lamelna brusna kolesa iz aluminijevega oksida

e Za obdelavo profiliranih obdelovancev, notranjih povrsin ter ozkih in tezko dostopnih mest. Posebej za radialno uporabo.

e |dealna za glajenje, odstranjevanje rje, ometov, posnemanje robov; grobo brusenje jekla, povrSinsko obdelavo jekla,
matiranje, povrsinsko brusenje in brusenje z ucinki.
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Tehni¢ne vrednosti

Karakteristike

Premer x Sirina

@ vpetja

Granulacija

Najvedje Stevilo vrtljajev

Pakirano

60 x 20 mm
6 mm

P80

12700 /min
1
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